

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 13970379-1
Сатып алудың атауы:	Кеңсе керек-жарақтарын сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 75743775-3ЦП1
Лоттың атауы :	Кеңсе қаламы
Лоттың сипаттауы:	шарикті
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Тұтқа үш қырлы пішіні бар жұмсақ жабыны бар қамту аймағы болуы керек, тұтқаның корпусы мөлдір және ұзындығы 13 см-ден аспайды. тоқаш жұмсақ жазылуы үшін, қысымсыз қағазға жақсы сырғып кетуі үшін көк пастасы бар шарикті болуы керек.
Саны, көлемі:	100
Өлшем бірлігі:	Дана
Жеткізу орны:	101010000, Абай облысы, Семей қ. Байсеитова, 55
Жеткізу мерзімі:	Шарт күшіне енгеннен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде
Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Тұтқа үш қырлы пішіні бар жұмсақ жабыны бар қамту аймағы болуы керек, тұтқаның корпусы мөлдір және ұзындығы 13 см-ден аспайды. тоқаш жұмсақ жазылуы үшін, қысымсыз қағазға жақсы сырғып кетуі үшін көк пастасы бар шарикті болуы керек

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 13970379-1
Наименование закупки:	Приобретения канцелярские товары
Номер лота:	№ 75743775-ЗЦП1
Наименование лота:	Ручка канцелярская
Описание лота:	шариковая
Дополнительное описание лота:	Ручка должен быть с трехгранной формой зоной охвата с мягким покрытием, корпус ручки прозрачный легким и укороченным длиной не более 13см. чтобы ручка писала мягко, без нажима хорошо скользила по бумаге обязательно должна быть шариковой с синей пастой.
Количество:	100
Единица измерения:	Штука
Места поставки:	101010000, область Абай, г.Семей Байсеитова, 55
Срок поставки:	В течении 15 календарных дней со дня вступления в силу договор
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Ручка должен быть с трехгранной формой зоной охвата с мягким покрытием, корпус ручки прозрачный легким и укороченным длиной не более 13см. чтобы ручка писала мягко, без нажима хорошо скользила по бумаге обязательно должна быть шариковой с синей пастой.